РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕЛО ЯЛАК» АХТЫНСКОГ0 РАЙОНА

3687841 Республика Дагестан Ахтынский район с.Ялак ул.Гаджи Ибрагима Эфенди 48

Собрание депутатов СП «село Ялак»

Решение:
от 12 февраля 2025г. №01

1 .Принять и утвердить бюджет СП «село Ялак» на 2025год по доходам в сумме
1287,7т.р. и расходам в сумме: 1287.7.

По доходам; Земельный налог 18,0
Налог на имущ физических лиц 0,6
НДФЛ 24,8
Неналоговые доходы 56,3
Объем дотации 981,3
ВУС 206,7
Всего доходов 1287,7

По расходам: по КБК:

001 0104 8830020 000 121 -зар/плата 536,24
001 0104 8830020 000 129-начисления на з/пл. 161,95
001 0104 8830020 000 244-эл.энергия 50,0
001 0104 8830020 000 244-услуги связи 39,6
001 0104 8830020 000 244-прочие расходы 48,69
001 0104 8830020 000 122-прочие выплаты(команд)
001 01048 830020 000 244- ув.ст-ти мат.запас.(хоз.и конц тов.)

Итого по аппарату управления: 836,48

001 0801 9В80021 000 111 -зар/плата 187,8
001 0801 9В80021 000 119-начисления на з/платы 56,72
001 0801 9В80021 000 244-ком.услуг(электроэнергия)

Итого по СДК 244,52

001 03 9980051 180 121 -зар/плата 155,7
001 0203 9980051 180 129-начисления на з/пл. 47,0

Мат.затраты 4,0
Итого по ВУС: 206,7

001 0503 9980051 001 244-сод.благоустройство(внут.дорог.)

Всего расходов: 1287,7

2. Утвердить штатное расписание (Аппарат управления и сельский Дом культуры).

3. Контроль за исполнением бюджета на 2025 год возложить на комиссию Собрания
депутатов СП «село Ялак» по бюджету и налогам.

Секретарь Хизриев М.Д.